红云红河集团工艺质量部 2024 年《基于质检效能提升及数据价

值挖掘的辅助决策方法研究与应用》科技项目技术服务

中标候选人公示

招标单位：红云红河烟草（集团）有限责任公司

项目名称：红云红河集团工艺质量部 2024年《基于质检效能提升及数据价值挖掘的辅

助决策方法研究与应用》科技项目技术服务

项目招标编号：CS202404010257

评标委员会推荐的排序情况如下：

第一中标候选人：帆软软件有限公司

含税投标总报价：小写：1322000.00 元；大写：人民币壹佰叁拾贰万贰仟元整；

增值税发票税率：发票类型：增值税专用发票；税率：6%；

服务期限承诺：自合同生效之日起至 2026 年 9 月；

质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求；

第二中标候选人：大连达硕信息技术有限公司

含税投标总报价：小写：¥1250000.00 元；大写：壹佰贰拾伍万元整；

增值税发票税率：发票类型：增值税专用发票；税率：6%；

服务期限承诺：自合同生效之日起至 2026 年 9 月；

质量承诺：严格按照项目要求开展工作，项目研发全程，包括交付结果等，均确

保：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》

中的技术标准及要求；

第三中标候选人：云南朗易通信技术有限公司

含税投标总报价：小写：1341000.00 元；大写：人民币壹佰叁拾肆万壹仟元整；

增值税发票税率：发票类型：增值税专用发票；税率：6%；

服务期限承诺：自合同生效之日起至 2026 年 9 月；

质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求；

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评审

结果予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 08月 13日至 2024年 08月 15日。如

有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构 ：云南晨晟招标咨询有限公司

办公地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

联系人：李恒怡、蒋炜、沈强、杜凡、何侃、王佳

电话：0871-63139599

传真：0871-63131155

日期：2024年 08月 13日